4

cordant, adjungere, ac unâ cum iis, explicatiùs aliquantid, in lucem
 emittere; sic de aquis Lectoribus (iniquos enim non moramur) in
 animo persuasi, ut eas aqua boniq, sint consulturi, & si qua etiam
 minus in iis probaverint, censoriâ tamen virgulâ, consideratis circû-
 stantiarum qualitatibus, minimè notaturi, verùm iis non ob-
 stantibus, sanctam nobiscum amicitiam, ac fraternitatē cul-
 turi. Vale, & nos mutuo charitatis affectu prosequere.

Tuus in Christo, Domino communi, conseruus.
 S. K. G.

1. CONCLU.

3. ábra: A második rész ajánlásának vége, záródisszel – a,b

FEKETE CSABA